ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ГЛАВЫ ПАРТИЗАНСКОГО РАЙОНА

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ
09.01.2023 с. Партизанское № 4-п
О внесении изменения в постановление главы района от 22.05.2017 № 292-п

«Об утверждении административного регламента предоставления
муниципальной услуги «Утверждение схемы расположения земельного участка

на кадастровом плане территории»
В соответствии Федеральным законом от 30.12.2021 № 478-ФЗ «О внесении

изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации»,
Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах
организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь
статьями 16, 19 Устава Партизанского района, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление главы района от 22.05.2017 № 292-п «Об
утверждении административного регламента предоставления муниципальной
услуги «Утверждение схемы расположения земельного участка на кадастровом
плане территории» следующее изменение:

1.1. В приложении к постановлению в разделе 3 в пункте 3.4 в подпункте
3.4.4 число «12» заменить числом «10».

2. Контроль над исполнением настоящего постановления возложить на Г.А.
Савченко, заместителя главы района по общественно-политической работе.

3.Постановление вступает в силу после официального опубликования и
применяется к правоотношениям, возникшим с 1 января 2023 года.
Глава района А.М. Сластенов